被 災 証 明 書

                                                  森 税 証 第    号

  上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

          令和  年  月  日

                                 周智郡森町長  太 田 康 雄  印

被 災 証 明 申 請 書

                                                   令和○○年○○月○○日

 周智郡森町長  太 田 康 雄   様

                               申請者    住 所  森町森○○○○番地の○

                                         氏 名  森町 太郎

                      （電話番号 0538 - 85 - ×××× ）

被 災 年 月 日        令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

被 災 場 所  森町森〇〇番地の〇

被 災 物 件 住家、家電、物置、車庫、カーポート、車両等

被 災 原 因  令和〇年 台風第〇号 による

被災物件と

申請者との関係

☐所有者本人  ☐所有者と同居の親族(続柄    )

☐代理人 ※代理人の場合委任状と身分証明等の確認が必要

提出先または使用目的 〇〇保険会社へ提出し、保険金給付を受けるため

添 付 書 類
☐被害の状況を示す写真

☐その他(                                               )

   被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

・この証明書は、被災の状況を町に届け出たという行為を証明するものです。

・この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

--------------------------------------------------------------------------------------------------

---

記入例

申請書の提出日を記入してください。

被災した場所を記入してください。

被災した年月日を記入してください。

被災原因(風水害、落雷等)を

記入してください。

被災したことがわかる写真を添付してください。

図面、被災前の写真等参考になりそうな資料があればその他に記入をお願いします。